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Vergisel Konular Rehberi Yayınlandı 

TÜSEV Mali Danışmanı Hayati Şahin tarafından hazırlanan 

Bireysel ve Kurumsal Bağışçılar için Yasal ve Vergisel 

Düzenlemeler Rehberi yayınlandı. Bağışçılar için geliştirilen 

rehber, bağış yapmak isteyen kişi ve kuruluşların bağış 

konusunda merak edebilecekleri sorulara cevap verebilmek 

amacıyla hazırlandı. Bağışçılığı çevreleyen yasal ve vergisel 

düzenlemeleri tek kaynakta toplayan 

yayına buradanulaşabilirsiniz. 

 

Sivil Toplum Kamu İşbirliği 

Projesi İstişare Toplantıları 

STGM, TÜSEV ve YADA 

tarafından yürütülen, Avrupa 

Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 

tarafından finanse edilen “Türkiye'de Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum-Kamu İşbirliğinin 

Güçlendirilmesi” Projesi kapsamında “Davranış İlkeleri”nin belirlenmesine yönelik çalışmalar devam 

ediyor. Davranış İlkeleri‟nin belirlenmesi için TÜSEV proje ekibi tarafından gerçekleştirilen istişare 

toplantıları ile şu ana kadar; 11 farklı ilden, (Hakkâri, Van, İstanbul, İzmir, Muş, Ankara, Trabzon, 

Ordu, Bolu, Adana, Nevşehir) 105 farklı sivil toplum kuruluşundan, 134 temsilciye ulaşıldı. 

 

TÜSEV'den Haberler 

http://www.tusev.org.tr/usrfiles/files/vergiselkonularrehberi_web_29_08_13.pdf


Ulusal Gönüllülük Komitesi Toplantısı, 13 Eylül 2013 

Türkiye‟de gönüllülük kavramının benimsenmesi ve geniş kitlelere yayılması için çalışmalarına 

başlayan Ulusal Gönüllülük Komitesi, 13 Eylül 2013‟te TÜSEV ev sahipliğinde toplandı. Karaköy‟de 

gerçekleşen toplantıda Ulusal Gönüllülük Komitesi‟nin çalışma usulleri ve 2013-2014 aktiviteleri 

tartışıldı. 

 

Yapı Kredi Filantropi Danışmanlığı Semineri, 27 Ağustos 2013 

TÜSEV, Yapı Kredi Özel Bankacılık Müşteri Temsilcilerine yönelik Filantropi Danışmanlığı Semineri 

düzenledi. 27 Ağustos 2013‟te, Karaköy‟de düzenlenen seminerde katılımcılara stratejik bağışçılık 

uygulamaları anlatılarak ilham veren bağışçılık öyküleri paylaşıldı. 

Romanya Bağışçı Vakıflarına Çalışma Ziyareti, 2-6 Eylül 2013 

Mott Vakfı tarafından desteklenen ARC (Romanian American Foundation) tarafından düzenlenen 

Romanya Bağışçı Vakıfları çalışma ziyaretine TÜSEV‟den katılım gerçekleştirildi. Çalışma 

ziyaretinde Romanya'da bulunan bağışçılar vakıfları ziyaret edilerek bu vakıfların işleyişleri ve 

programları incelendi. 2-6 Eylül 2013 tarihlerinde düzenlenen ziyarette Sibiu, Cluj ve Alba 

kentlerindeki bağışçılar vakıfları mercek altına alındı. 

 

Erivan Çalışma Ziyareti, 16-20 Eylül 2013 

Robert Bosch Vakfı tarafından desteklenen Sosyal Liderler Forumu kapsamında düzenlenen Erivan 

çalışma ziyaretine TÜSEV tarafından katılım sağlandı. Program, Erivan‟da bulunan Sivil Gelişim ve 

İşbirliği Vakfı‟nda 4 günlük çalışmayı ve Eurasia Partnership Foundation, Bridge of Hope gibi farklı 

sivil toplum kuruluşlarının ziyaret edilmesini kapsadı. 

 

Değişim için Bağış Projesi İkinci Aşaması Başladı 

TÜSEV, Charles Stewart Mott Vakfı ve Aydın Doğan Vakfı 

tarafından desteklenen Değişim için Bağış Projesi‟nin ikinci 

aşaması Eylül itibari ile başladı. Türkiye‟de bağışçılık kültürünü 

teşvik etmek ve filantropinin ilerlemesi için altyapıyı geliştirmek 

amacıyla çalışmalar yürüten proje kapsamında, hibe programı 

oluşturmak isteyen vakıflar ile topluma katkı stratejisi 



geliştirmekte olan şirketler TÜSEV‟den teknik destek alabilecekler. Bulundukları bölgelerde kamusal 

faydayı ilerletmek için sosyal yatırım yapmayı düşünen yerel liderler „bağışçılar vakfı modelini‟ 

hayata geçirmek için TÜSEV‟in koçluk hizmetinden faydalanabilecekler. Bireysel bağışçılar ve 

aileler ise bağış planları danışmanlığı hizmetinden yararlanabilecekler. Detaylı bilgi 

için: www.degisimicinbagis.org 

 

 

Üyelerimizden Haberler 

 

 

Meslek Lisesi Memleket Meselesi Projesi’ne Dijital Iletişim 

Ödülü 

2006 yılından bu yana Vehbi Koç Vakfı ve Koç Holding, Milli 

Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle yürüttüğü Meslek Lisesi Memleket 

Meselesi Projesi kapsamında düzenlediği “Liseler Mesleğiyle 

Yarışıyor” yarışmasıyla “Yılın Kurumsal Sosyal Sorumluluk 

İletişimi Ödülü”nün sahibi oldu. Berlin merkezli Quadriga 

Üniversitesi girişimiyle düzenlenen “European Digital 

Communication Awards 2012 – Avrupa Dijital İletişim Ödülleri” 

10‟un üzerinde ülkeden 32 jüri üyesi tarafından incelenerek belirlendi. Yarışma süresince 

hazırlanan videolara linkinden ulaşabilirsiniz. 

 

Sabancı Vakfı’ndan 9 Projeye Daha Hibe 

Desteği 

Sabancı Vakfı, Birleşmiş Milletler Kadınların İnsan 

Haklarının Geliştirilmesi Ortak Programı (BMOP) 

kapsamında hibe vereceği 9 projeyi açıkladı. 

Ortak Program kapsamındaki illerde bulunan 9 

sivil toplum kuruluşu, kadınların insan haklarının 

ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin geliştirilmesine yönelik projeleriyle Sabancı Vakfı Hibe 

Programı‟ndan destek aldı. Detaylı bilgiye buradan ulaşabilirsiniz 

 

Darüşşafaka Cemiyeti’nin düzenlediği "Kaliteli Eğitime Erişimde Fırsat Eşitliği" Konferansı 

http://www.degisimicinbagis.org/
http://www.aa.com.tr/tr/sirket-haberleri/gundem/679356
http://www.sabancivakfi.org/haber/sabanci-vakfi-2013-yilinda-9-yeni-projeyi-destekleyecek


Raporu Yayınlandı 

Darüşşafaka Cemiyeti‟nin 15-16 Kasım 2012 tarihinde İstanbul‟da gerçekleştirdiği Uluslararası 

"Kaliteli Eğitime Erişimde Fırsat Eşitliği" Konferansı‟nın raporu yayınlandı. 

Rapora buradanulaşabilirsiniz. 

 

II. Uluslararası Mavi Çözüm Konferansı, 11 Ekim 2013 

Deniz Temiz Derneği/ TURMEPA, II. Uluslararası Mavi Çözüm 

Platformu – Sanayi‟de Atık Yönetimi ve Mavi Dönüşüm 

Konferansı‟nı, 11 Ekim 2013 tarihinde AB Bakanlığı 

himayesinde İstanbul‟da gerçekleştirecektir.TURMEPA, “Hayat 

Denizde Başladı, Denizde Bitmesin!” sloganıyla yola çıktığı II. 

Mavi Çözüm Platformu‟nda, bu yıl sanayi kuruluşlarının 

faaliyetlerini büyüteç altına alıyor ve Türkiye‟nin AB Çevre 

Müktesebatı çalışmaları ışığında değerlendiriyor. Detaylı bilgi 

için: www.turmepa.org.tr 

 

 

TEMA Vakfı’nın Fıstığınız Bol Olsun Projesi 

Devam Ediyor 

Nestlé DAMAK ile TEMA Vakfı‟nın ortaklaşa 

yürüttüğü “Fıstığımız Bol Olsun” projesi, üç yılın 

sonunda proje kapsamındaki bahçelerde ortalama 

% 30 oranında verimlilik artışı sağladı. İlk üç yıl için 

1.5 milyon TL bütçe ile gerçekleştirilen “Fıstığımız Bol Olsun” projesinde bugüne kadar Gaziantep İli 

Araban İlçesi Gökçepayam ve Yaylacık Köylerinde, Yavuzeli İlçesi Süleymanobası Köyünde ve 

Şanlıurfa İli Birecik İlçesi‟nin Yukarı İncirli Köyü‟nde bulunan 367 dekar alana sahip 21 bahçede 

teorik ve uygulamalı eğitimler, hastalıklarla ve zararlılarla mücadele, erozyonu önleme, yeni 

bahçelerin tesisi gibi çalışmalar gerçekleştirildi. Detaylı bilgi için: www.tema.org.tr 

Sektörden Haberler 

 

http://www.darussafaka.org/tr-TR/darussafaka/Darussafaka-Cemiyeti/Guncel/haberler/Documents/DS%20KONFERANS%20RAPORU.pdf
http://www.turmepa.org.tr/
http://www.tema.org.tr/web_14966-2_1/entitialfocus.aspx?primary_id=1056&target=categorial1&type=2&detail=single


 

4. BİLGİ Genç Sosyal Girişimci Ödülleri’ne başvurular 

başladı 

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen Bilgi Genç Sosyal Girişimci 

Ödülleri girişimci gençlerin organizasyonel ve sosyal alanlarda 

liderlik becerilerini geliştirmelerini teşvik ediyor. International 

Youth Foundation (Uluslararası Gençlik Vakfı), 

Sylvan/Laureate Foundation (Sylvan/Laureate Vakfı),  

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) işbirliği ile hayata 

geçirilen ve İstanbul Bilgi Üniversitesi tarafından yürütülen 

yarışmada finale kalan 10 adaya 3.500 Amerikan Doları destek 

verilecek. Bu adaylar Youthactionnet®, tarafından yapılan "Küresel Genç Sosyal Girişimciler" 

programına katılma hakkı kazanacak. Yarışmanın son başvuru tarihi 29 Ekim 2013. Detaylı 

bilgiye linkinden ulaşabilirsiniz. 

 

Üniversitelerde Sosyal Sorumluluk ve Sosyal Girişimcilik 

Pilot Projesi Raporu Yayınlandı 

Toplum Gönüllüleri Vakfı‟nın Amerika Birleşik Devletleri 

Büyükelçiliği‟nin desteği ve Sosyal İnovasyon Merkezi‟nin 

çözüm ortaklığı ile Ekim 2012 – Temmuz 2013 tarihleri 

arasında 5 üniversiteyle birlikte “Üniversitelerde Sosyal 

Sorumluluk ve Sosyal Girişimcilik Pilot Projesi”ni yürüttü. 

Üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk ve sosyal 

girişimcilik projelerine katılımı için bir model oluşturulması 

amaçlanan proje kapsamında hazırlanan 

rapora buradanulaşabilirsiniz. 

 

http://www.bilgiggo.org/genc-sosyal-girisimciler/
https://docs.google.com/folderview?usp=sharing&id=0B0hxcXiMSAAbSWVIS21vY3puaTg


 

 

Eğitim Reformu Girişimi Eğitim İzleme Raporu Yayınlandı 

Eğitim Reformu Girişimi (ERG) her yıl yayımladığı eğitimde 

yaşanan değişimleri analiz eden Eğitim İzleme Raporu 2012‟yi 

yayınladı. Türkiye‟deki eğitim politikalarına ilişkin daha üretken 

ve katılımcı tartışmalara destek olmayı ve eğitimle ilgili eleştirel 

ve bütüncül değerlendirmeler sunmayı amaçlayan 

rapora buradan ulaşabilirsiniz. 
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